[image: image1.emf]
СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
41  сессия второго созыва
             от 23 ноября 2012 года
                №214
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2011 года №152

 «Об утверждении тарифов на услуги  общественного туалета для населения в поселке Новоберезанском, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2012 год»
         В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,  р е ш и л:

       1. Внести в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2011 года №152 «Об утверждении тарифов на услуги  общественного туалета для населения в поселке Новоберезанском, оказываемые  муниципальным унитарным предприятием Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2012 год» следующие изменения:
      1.1. В наименовании и по тексту слова «на 2012 год» заменить словами «на 2013 год».

      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                             А.С.Алимов

Председатель Совета

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.Г.Головков